
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Vlada

Bočna u XepueroBnua
Oe^epamija Bočne n XepueroBime
KAHTOH CAPAJEBO
Bjiaaia

■ž?

fć; &

Bosnia and I lerzegovina 
Fcderation of Bosnia and I lerzegovina

CANTON SARAJEVO 
Govern ment

Broj: 02-04-27491-14/24
Sarajevo, 09.05.2024. godine

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo („Službene novine 
Kantona Sarajevo". broj: 36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka). Budžeta Kantona Sarajevo 
(..Službene novine Kantona Sarajevo44, broj: 55/23), člana 35. i 36. Zakona o izvršavanju Budžeta 
Kantona Sarajevo za 2024. godinu („Službene novine Kantona Sarajevo'*, broj: 55/23), člana 8. 
Uredbe o dodjeli transfera neprofitnim organizacijama i pojedincima iz Budžeta Kantona Sarajevo 
(„Službene novine Kantona Sarajevo44, broj: 22/21) Vlada Kantona Sarajevo, na 23. sjednici održanoj 
09.05.2024. godine, donijela je

ODLUKU
O USVAJANJU IZMJENE PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA S KRITERIJIMA 

RASPODJELE TEKUĆIH I KAPITALNIH TRANSFERA UTVRĐENIH BUDŽETOM
KANTONA SARAJEVO MINISTARSTVA ZA NAUKU, VISOKO OBRAZOVANJE I 

MLADE ZA 2024. GODINU

I
Usvaja se Izmjena Programa utroška sredstava s kriterijima raspodjele tekućih i kapitalnih transfera 
utvrđenih Budžetom Kantona Sarajevo Ministarstva za nauku, visoko obrazovanje i mlade Kantona 
Sarajevo za 2024. godinu („Službene novine Kantona Sarajevo44, broj: 4/24). i to:

a) „Tekući transferi pojedincima”,
b) „Tekući transferi neprofitnim organizacijama - visoko obrazovanje",
c) „Tekući transferi neprofitnim organizacijama - nauka”,
d) „Kapitalni transferi Gradu i općinama",
e) „Izdaci za nabavku stalnih sredstava”,

a prema kriterijima raspodjele tekućih i kapitalnih sredstava Ministarstva za nauku, visoko 
obrazovanje i mlade Kantona Sarajevo, utvrđenih u razdjelu Budžeta Kantona Sarajevo za 2024. 
godinu (“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj: 55/23).

II
(1) Raspodjela sredstava tekućih i kapitalnih transfera utvrđenih ovom odlukom vrši se u skladu sa 

općim i posebnim kriterijima.
(2) Opći kriteriji utvrđuju se za svaki transfer posebno, a posebni kriteriji utvrđuju se za pojedinačne 

programe unutar transfera.

IH
Raspored sredstava tekućih i kapitalnih transfera vrši se za programe i projekte, kako slijedi:

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1.71 000 Sarajevo 
Tek + 387 (0) 33 562-000. Fax: + 387 (0) 33 562-076 

Web: http://vlada.ks.gov.ba. E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
1/8

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


Naziv davaoca budžetskih sredstava:

Datum izrade Programa utroška sredstava:i-------------------------
| Pravni osnov za dodjelu sredstava transfera:

i

i Ukupan iznos sredstava utvrđenih Programom
| utroška sredstava po svim izvorima finansiranja
!Procijenjene grupe korisnika

‘ Opći cilj Programa utroška sredstava sajasnom 
vezom sa relevantnim strategijama/ili prioritetima 
davaoca sredstava, odnosno Vlada

I

i

Specifični cilj Programa utroška sredstava koji sadrži 
mjerljive očekivane rezultate u toku i nakon 
provođenja finansiranja sredstvima predviđenim u 
programu utroška sredstava j

_______________________ 1

I

Ministarstvo za nauku, visoko obrazovanje i mlade 
Kantona Sarajevo

08.04.2024. godine

Budžet Kantona Sarajevo za 2024. godinu 
(„Službene novine Kantona Sarajevo44, broj: 
55/23);
Zakon o izvršavanju Budžeta Kantona 
Sarajevo za 2023. godinu („Službene novine 
Kantona Sarajevo44, broj: 55/23);
Uredba o dodjeli transfera neprofitnim 
organizacijama i pojedincima iz Budžeta 
Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona 
Sarajevo44, broj: 22/21 i 13/22);
Pravilnik o procedurama i kriterijima za izbor 
korisnika sredstava tekućih transfera 
Ministarstva za nauku, visoko obrazovanje i 
mlade Kantona Sarajevo
Zakon o visokom obrazovanju („Službene 
novine Kantona Sarajevo44, broj: 36/22);
Zakon o naučnoistraživačkoj djelatnosti, 
(„Službene novine Kantona Sarajevo44, broj: 
26/16);
Zakon o studentskom organizovanju na 
području Kantona Sarajevo („Službene novine 
Kantona Sarajevo44, broj: 11/10);
Odluka o preuzimanju prava osnivača Javne 
ustanove Studentski centar Sarajevo u dijelu 
kojim se obezbjeđuje životni standard 
studenata („Službene novine Kantona 
Sarajevo44, broj: 24/00, 21/06 i 45/15);

10,586,857,24 KM

Pojedinci, neprofitne organizacije i druga 
pravna lica

Usklađenost prioriteta za dodjelu Sredstava sa 
planskim dokumentima na način da se 
obezbijedi pristup i raspolaganje budžetskim 
sredstvima na principu zakonitog, namjenskog, 
transparentnog i efikasnog
fmansiranja/sufinansiranja pojedinaca,
neprofitnih organizacija i drugih pravnih lica, 
koji ispunjavaju opće i posebne kriterije za 
dodjelu sredstava iz Budžeta Kantona Sarajevo, 
uz upravljanje rizicima i dosljedno provođenje 
postupaka kontrole utroška istih.
a) sufinansiranje projekata, programa i 

aktivnosti putem javnih poziva koji moraju 
biti objektivno mjerljivi, a od interesa su za 
Kanton Sarajevo ili doprinose razvoju i 
afirmaciji Kantona Sarajevo, a odvijaju se

Certifitdby

THURINGfN 1

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
2/8

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


Način utvrđivanja postizanja specifičnog cilja sa 
izvorima podataka će koristiti za utvrđivanja 
postizanja specifičnog cilja i kako planira doći do 
tih podataka

Kriteriji za dodjelu sredstava koji uključuju opće 
i posebne kriterije koji će se koristiti za 
odlučivanje o dodjeli sredstava koji moraju biti 
specifični i objektivno mjerljivi

I
I

i

i

I

(
i

unutar i izvan područja Kantona Sarajevo u 
izuzetnim slučajevima.

b) sufinansiranje neprofmih organizacija, 
udruženja, drugih pravnih lica i pojedinaca 
bez Javnog poziva koji su na osnovu 
posebnog zakona navedeni kao prevodioci 
određene aktivnosti ili proističu iz obaveze 
osnivača, od interesa su za Kanton Sarajevo I 
ili doprinose razvoju i afirmaciji Kantona | 
Sarajevo, a odvijaju se unutar i izvan 
područja Kantona Sarajevo u izuzetnim 
slučajevima.

Internim aktima definisati organizacione 
preduslove i aktivnosti za utvrđivanje postizanja 
specifičnog cilja korištenjem internih i eksternih 
izvora.

Vrsta projekata/aktivnosti koji će biti finansirani 
Programom utroška sredstava uključujući i vrstu 
projekata/aktivnosti koja neće biti finansirana

i i
I

* i

I

_______ ________________________________ L
Način dodjele sredstava odnosno jasno navesti da 
li će sredstva dodijeliti Javnim pozivom ili bez 
objave Javnog poziva

Kriteriji za dodjelu sredstava gore navedenim 
korisnicima ovog Programa propisani su 
Uredbom o dodjeli transfera neprofitnim 
organizacijama i pojedincima iz Budžeta 
Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona | 
Sarajevo”, broj: 22/21 i 13/22) i isti će se ; 
primjenjivati prilikom sufinansiranja sa pozicije 
tekućih i kapitalnih transfera na razdjelu 
Ministarstva za nauku, visoko obrazovanje i 
mlade.
Sufinansirati će se projekti/programi/aktivnosti u 
skladu sa članom 5. Uredbe o dodjeli transfera 
neprofitnim organizacijama i pojedincima iz 
Budžeta Kantona Sarajevo („Službene novine 
Kantona Sarajevo", broj: 22/21 i 13/22), na 
osnovu akata Vlade Kantona Sarajevo i1 
Ministarstva za nauku, visoko obrazovanje i 
mlade Kantona Sarajevo.
Neće se sufinansirati aktivnosti organizacije koje 
nisu opravdale niti dostavile finansijski izvještaj o 
utrošku budžetskih sredstava u cijelosti za 
odobreni program/projekat ili aktivnost u 
prethodnom periodu.

Ministarstvo za nauku, visoko obrazovanje i 
mlade će budžetska sredstva dodjeljivati u 
skladu sa kriterijima za dodjelu sredstava iz 
Uredbe o dodjeli transfera neprofitnim 
organizacijama i pojedincima iz Budžeta 
Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona 
Sarajevo”, broj: 22/21 i 13/22) i putem Javnog 
poziva, na osnovu zahtjeva i prateće 
dokumentacije kojom se dokazuje ispunjavanje ’ 
svih navedenih kriterija za dodjelu sredstava, a 
dodjeljivat će se odlukom u skladu sa zakonskim 
i podzakonskim aktima uz obavezu poštivanja 
minimalnih standarda dodjele budžetskih 
sredstava. |

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba

Ctrtifird7bV0
THURINGEN 1

3/8

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


I Ministarstvo će osigurati i potpisivanje ugovora I 
o dodijeljenim sredstvima kojim će se definisati 
međusobna prava i obaveze ugovornih strana, a 
posebno način i dinamika korištenja dodijeljenih 
sredstava, neprihvatljivi troškovi, te nadzor nad i 
utroškom istih.
Bez Javnog poziva će se izvršavati tekući 
transfer pojedincima za zdravstveno osiguranje 
studentima, sufinansiranje smještaja i ishrane 
studenata sa područja Kantona Sarajevo koji su | 
smješteni u studentskim centrima/domovima na 
području drugih kantona, sufinansiranje 
troškova studenata, prvenstveno radi završetka 
započetog školovanja, sufinansiranje troškova 
teško oboljelih - hitne intervencije.

Obrazloženje za utvrđene iznose po projektima/aktivnostima:

1. Ekonomski kod 614200, funkcija 096, QAM001 Tekući transferi pojedincima

Sredstva u iznosu od 430.000,00 KM raspoređuju se prema namjeni i korisnicima kako slijedi:
R. 
br. Naziv pozicije Svrha

Korisnik/ 
Kategorija 
korisnika

Izvor 10 
(budžetska 
sredstava)

Izvor 50 
(transferi)

Izvor 60 
(primici) Ukupno

1.

Sufinansiranje 
troškova studija

a) Sufinansiranje troškova III ciklusa studija 
studenata na Univerzitetu u Sarajevu 
dobitnika priznanja „Zlatna značka 
Univerziteta u Sarajevu, b) Sufinansiranje 
studenata za nastavnička zanimanja

Pojedinci 230.000,00 230.000.00

2.

Troškovi 
zdravstvenog 
osiguranja 
studenata

Osiguranje studenata koji nisu osigurani po 
drugom osnovu

Pojedinci 60.000.00 60.000.00

3

Troškovi smještaja 
i ishrane studenata

Sufinansiranje smještaja i ishrane studenata 
sa područja Kantona Sarajevo koji su 
smješteni u studentskim centrima/domovima 
na području drugih kantona

Pojedinci 40.000.00 40.000,00

4

Jednokratne 
pomoći

Sufinansiranje troškova studenata, 
prvenstveno radi završetka započetog 
školovanja, sufinansiranje troškova teško 
oboljelih - hitne intervencije

Pojedinci 10.000.00 10.000,00

5

Javni poziv za 
podršku 
naučnoistraživačkoj 
djelatnosti

Podrška Programima nauke na području 
Kantona Sarajevo kroz sufinansiranje 
naučnoistraživačkih/umjetničkoistrazivačkih 
i istraživačko razvojnih projekata-mladi 
istraživači

Pojedinci
90.000,00 90.000.00

UKUPNO: 430.000,00 430.000,00

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
4/8

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


2. Ekonomski kod 614300, funkcija 094, subanalitika QAN001, Transfer neprofitnim 
organizacijama -visoko obrazovanje

Sredstva u iznosu od 2.030.200,00 KM raspoređuju se prema namjeni i korisnicima kako slijedi:

R. 
br.

Naziv 
pozicije Svrha

Korisnik / 
Kategorija 
korisnika

Izvor 10 
(budžetska 
sredstva)

Izvor 50 
transferi

Izvor 60 
primici Ukupno

1

Studentski 
centar

Stvaranje uslova za 
poboljšanje životnog 
standarda studenata 
na osnovu Odluke 
Skupštine Kantona 
Sarajevo o 
preuzimanju prava 
osnivača Javne 
ustanove Studentski 
centar Sarajevo u 
dijelu kojim se 
obezbjeđuje životni 
standard studenata. 
Plaćanje poreskog 
duga.

Studenti korisnici 
usluga JU Studentski 
centar

600.000,00 70.000,00 670.000,00

2

Nacionalna i 
univerzitetska 
biblioteka BiH

Omogućavanje 
obavljanje poslova iz 
nadležnosti 
Biblioteke radi 
cjelovitog razvoja 
djelatnosti visokog 
obrazovanja, a 
posebno naučno- 
istraživačkog rada.

Nacionalna i 
univerzitetska 
biblioteka Bili

120.000,00 120.000,00

3

Inkluzija a) Unapređenje 
inkluzije
b) Pripreme 
turističkih kapaciteta 
u Sportskom centru 
Bossina d.o.o. 
Zaostrog za boravak 
invalida i drugih 
studenata i boravak 
navedenih kategorija 
u Sportskom centru u 
Zaostrogu.

Podrška projektima 
inkluzije

150.000,00 150.000,00

4

Podrška 
realizaciji 
projekata 
mladih

Finansijska podrška 
realizaciji projekata 
mladih na području 
Kantona Sarajevo: 
Sufinansiranje 
programa i projekata 
studentskih 
organizacija.

Mladi sa područja 
Kantona Sarajevo, 
Studentske 
organizacija

130.000,00 130.000,00

5

Tekući transferi 
neprofitnim 
organizacijama 
iz oblasti 
mladih- 
sufinansiranje 
vaučera za 
kulturne 
događaje

Sufinansiranje 
vaučera za mlade na 
području Kantona 
Sarajevo u saradnji 
sa Ministarstvom 
kulture i sporta 
Kantona Sarajevo

Mladi sa područja 
Kantona Sarajevo

80.000,00 80.000,00

6

Implementacija 
Strategije 
prema mladima

Medijsko- 
informacijska 
pismenost mladih

Neprofitne 
organizacije

50.000,00 50.000,00

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
5/8

Ctftifirdbv

THIJRINGEN 1

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


7

Realizacija 
sporazuma o 
metodičkoj, 
pedagoškoj, 
psihološkoj i 
edukacijsko - 
rehabilitacijskoj 
praksi na 
studijskim 
programima 
Univerziteta u 
Sarajevu.

Finansijska podrška 
realizaciji sporazuma

Studenti 
Univerziteta u 
Sarajevu

50.000,00 50.000,00

8

Podrška radu 
SPUS-a

Finansijska podrška 
za programe i 
projekte studentskih 
organizacija, kao i 
dio troškova za rad 
studentskih 
organizacija

Studentski 
parlament 
Univerziteta u 
Sarajevu

50.200,00 50.200,00

9

Podrška 
strateškim 
projektima za 
mlade / 
Strategija 
prema mlade

Finansijska podrška 
za programe i 
projekte od značaja 
za Kanton Sarajevo

Mladi sa područja 
Kantona Sarajevo

700.000,00 700.000,00

10

Podrška radu 
Univerziteta u 
Sarajevu

Finansijska podrška 
za programe i 
projekte od značaja 
za Kanton Sarajevo

Univerzitet u 
Sarajevu

30.000,00 30.000,00

UKUPNO: 2.030.200,00 2.030.200,00

3. Ekonomski kod 614300, funkcija 097, subanalitika QAN002, Transfer neprofitnim 
organizacijama - nauka:

Sredstva u iznosu od 5.800.000,00 KM raspoređuju se prema namjeni i korisnicima kako slijedi:

R. 
br.

Naziv 
pozicije Svrha

Korisnik / 
Kategorija 
korisnika

Izvor 10 
(budžetska 
sredstva)

Izvor 50 
(transferi)

Izv 
or 
60 
(pri 
mic 
i)

Ukupno

1.

Programi 
nauke

Podrška Programima nauke na području 
Kantona Sarajevo kroz sufinansiranje 
naučnoistraživačkih/umjetničkoistrazivač 
kih i istraživačko razvojnih projekata

Neprofitne 
organizacije

4.300.000,00 4.300.000,00

2.

Transfer za 
Akademiju 
nauka i 
umjetnosti 
BIH

Sufinansiranje djelatnosti Akademije 
nauka i umjetnosti Bosne i Hercegovine, 
radi razvoj, unapređenja, promoviranje 
nauka i umjetnosti, afirmisanje kultumo- 
historijskog i prirodnog naslijeđa BiH. 
unapređenja naučno istraživačkog rada

Akademiju 
nauka i 
umjetnosti 
BiH

500.000,00 1.000.000,00 1.500.000,00

UKUPNO:
4.800.000,00 1.000.000,00 5.800.000,00

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba

Ctrtififd by

7UV&
THURINGEN 1

6/8

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


4. Ekonomski kod 615100 funkcija 098, subanalitika QAI001 Kapitalni transferi Gradu i 
općinama:

Sredstva u iznosu od 1.000.100,00 KM raspoređuju se prema namjeni i korisnicima kako slijedi:

R. 
br.

Naziv 
pozicije

Interni 
broj Svrha

Korisnik / 
Kategorija 
korisnika

Izvor 10 
(budžetska 
sredstva)

Izvor 50 
(transferi)

Izvor 60 
(primici) Ukupno

1

Kapitalni 
transferi 
Gradu i 
općinama

QAI001 
615100- 
Kapitalni 
transferi 
Gradu i 
općinama

Izgradnja 
opservatorija

Mladi sa 
područja 
Kantona 
Sarajevo, 
Studentske 
organizacija

100,00 1.000.000,00 1.000.100,00

UKUPNO: 100,00 1.000.000,00 1.000.100,00

5. Ekonomski kod 821000 funkcija 098, Izdaci za nabavku stalnih sredstava:

Sredstva u iznosu od 1.326.557,24 KM raspoređuju se prema namjeni i korisnicima kako slijedi:

R. 
br. Naziv pozicije Interni broj Svrha

Korisnik / 
Kategorija 
korisnika

Izvor 10 
(budžetska 
sredstva)

Izvor 50 
(transferi)

Izvor 60 
(primici) Ukupno

1

Izgradnja 
kampa "Marš 
mira"

QAX001 
821200- 
Nabavka 
građevina

Otkup zemljišta za 
izgradnju kampa

Studentske 
organizacije

100,00 100.00

2

Nastavak 
izgradnje 
Akademije 
scenskih 
umjetnosti

QAX002- 
821200- 
Nabavka 
građevina

Nastavak 
izgradnje objekta 
Akademije 
scenskih 
umjetnosti

Univerzitet u 
Sarajevu - 
Akademija 
scenskih 
umjetnosti

1.000.000,00 1.000.000,00

3

Nabavka 
opreme

QAX003 
821300- 
Nabavka 
opreme

Nabavka opreme 
za potrebe 
Ministarstva za 
nauku visoko 
obrazovanje i 
mlade

Ministarstvo za 
nauku, visoko 
obrazovanje i 
mlade Kantona 
Sarajevo

120.100,00 120.100.00

4

Nabavka 
stalnih 
sredstava u 
obliku prava

QAX004 
821500- 
Nabavka 
stalnih 
sredstava u 
obliku prava

Nabavka stalnih 
sredstava u obliku 
prava za potrebe 
Ministarstva za 
nauku visoko 
obrazovanje i 
mlade

Ministarstvo za 
nauku, visoko 
obrazovanje i 
mlade Kantona 
Sarajevo

5.100.00
5.100.00

5

Rekonstrukcija 
i investicione 
održavanje

QAX005 
821600 
Rekonstrukcija 
i investicione 
održavanje

Hitne intervencije 
na objektima u 
vlasništvu
Kantona Sarajevo

Ministarstvo za 
nauku, visoko 
obrazovanje i 
mlade Kantona 
Sarajevo,

200.100.00 1.157.24 201.257,24

UKUPNO:
325.400,00 1.157,24 1.000,000.00 1.326.557,24

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
7/8

Crrtifitd

THURINGEN 1

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


Procjena rizika za realizaciju Programa utroška sredstava:

Vrsta rizika Vjerovatnoća Uticaj Mjere
Nedovoljna 
informisanost 
potencijalnim 
korisnicima sredstava

Mala-prihvatljiva Na rokove i realizaciju 
procesa

Pojačati načine 
komunikacije prema 
korisnicima (mediji i 
društvene mreže)

Smanjeni kapaciteti za 
odvijanje svih procesa 
zbog pandemije

Mala-prihvatljiva Na realizaciju procesa Obczbijediti prijem 
novih uposlenika

IV
Za realizaciju ove odluke zadužuju se Ministarstvo za nauku, visoko obrazovanje i mlade Kantona 
Sarajevo i Ministarstvo finansija Kantona Sarajevo, svako u okviru svoje nadležnosti.

V
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenim novinama Kantona 
Sarajevo”.

Dostaviti:
1. Predsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo,
2. Zamjenici predsjedavajućeg Skupštine Kantona Sarajevo (3x),
3. Premijer Kantona Sarajevo.
4;> Ministarstvo za nauku, visoko obrazovanje i mlade Kantona Sarajevo.
5. Ministarstvo finansija Kantona Sarajevo.
6. Za objavu u “Službenim novinama Kantona Sarajevo”,
7. Evidencija.
8. Arhiva.

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba

Cettifitd by

7UV
THURINGEN 1 8/8

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba
nina.tiric
Pencil


